
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
W Off.

КАР АР
№ 0Р/

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района от 25.05.2021 №478

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29.12.2006 № 264-ФЗ «О развитии сельского 
хозяйства», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 31.07.1998 № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 25.05.2021 № 478 
«Об утверждении программы развития личных подсобных хозяйств в Нурлатском 
муниципальном районе Республики Татарстан на 2021-2022 гг», утвердив состав 
комиссии по рассмотрению заявлений граждан на предоставление материальной 
поддержки на содержание молочного крупного рогатого скота в личных 
подсобных хозяйствах в новой редакции (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района РТ по экономике.

Руководитель P.P. Хамзин

I



Приложение 1
к постановлению Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального района 
от Р#. 2022г. № 90/

Состав комиссии
по рассмотрению заявлений граждан на предоставление материальной 

поддержки на содержание молочного крупного рогатого скота в личных

A u j n n v 1 о а л

Хамзин Рафис Рафикович Руководитель Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района, председатель комиссии

Шарафутдинов Ирек 
Минсалихович

Начальник управления сельского хозяйства и 
продовольствия Нурлатского муниципального района, 
заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Сатдарова Альбина Равилевна Заместитель председателя МКУ «Финансово
бюджетной палаты» Нурлатского муниципального 
района РТ, секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Исмагилова Лилия Дамировна Председатель МКУ «Финансово-бюджетной палаты» 
Нурлатского муниципального района РТ 
(по согласованию)

Ибрагимова Марина 
Вячеславовна

Председатель Контрольно-счетной палаты Нурлатского 
муниципального района (по согласованию)

Ахметзянова Татьяна 
Аркадьевна

Начальник отдела экономики Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района

Главы СП Главы сельских поселений Нурлатского 
муниципального района (по согласованию)


